
●※は保護者も参加できる種目です　●会場、学校の都合で活動日の変更があります●申込は町内在住の方に限ります　
●申込には印鑑が必要です　●申込･問合せは、教育委員会事務局生涯学習課まで

　子どもたちが様々な経験をして身につけた個性を発揮し、地域で自主的な体験活動を継続していけるよう
開設しています。
　そして小中学生はもちろん、保護者や地域の大人まで幅広い世代が参加できるクラブがふれあいひろば
の魅力です。興味のあるクラブで世代を超えて楽しく活動しませんか。　
　「ふれあいひろば」の体験活動は次のとおりです。

ふれあいひろば ～子どもも大人もみんなで一緒に参加しよう～

クラブ名

バウンドテニス※

チュックボール※

ミニソフトバレー※

陶芸

アレンジフラワー※

昔のあそび

茶道

銭太鼓※

あみもの※

ハンドベル※

三味線※

将棋※

太鼓※

ソフトボール※

ソフトテニス

社会教育センター

社会教育センター

社会教育センター

社会教育センター

社会教育センター

社会教育センター

社会教育センター

社会教育センター

新栄供用施設

東部供用施設

東部供用施設

東部供用施設

豊山中学校

志水小学校

志水テニスコート

第２土曜日

第３土曜日

第４土曜日

第１土曜日

第２土曜日

第１土曜日

第２土曜日

第２土曜日

第２・４土曜日

第１土曜日

第２土曜日

第 2・4土曜日

第４土曜日

第 2・4土曜日

第 2・4土曜日

9:00 ～

10:00 ～

 9:30 ～

9:30 ～

10:00 ～

10:00 ～

13:00 ～

10:00 ～

13:30 ～

10:00 ～

10:00 ～

11:00 ～

10:00 ～

9:00 ～

9:30 ～

11:00

12:00

11:30

11:30

12:00

11:30

15:00

11:00

15:30

11:30

11:30

12:00

12:00

11:00

11:00
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